ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM

            Số:  100/TB-MNBĐ                           Bà Điểm, ngày 11 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v THU HỌC PHÍ NĂM HỌC 2024-2025

 Căn cứ công văn số 5307/SGDĐT-KHTC, ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Sở

Giáo dục và đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thu, sử dụng học phí và

các khoản thu khác, thực hiện chế độ miễn giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập từ

năm học 2024-2025 của các cơ sở giáo dục và đào tạo công lập trên địa bàn TP Hồ

Chí Minh,

 Trường Mầm non Bà Điểm kính gửi thông báo khoản thu học phí năm học

2024-2025 đến toàn thể quý phụ huynh học sinh và giáo viên, nhân viên nhà trường

như sau:

Cấp học  Mức thu học phí (đồng/học

sinh/tháng)

Ghi chú

Nhà trẻ  120.000 đồng

Mẫu giáo  100.000 đồng

 Trẻ mầm non 05 tuổi được miễn học phí từ năm học 2024-2025 ( được hưởng

từ ngày 01 tháng 9 năm 2024)

 Trên đây là nội dung thu học phí, năm học 2024-2025. Trường Mầm non Bà

Điểm kính gửi thông báo đến toàn thể quý phụ huynh học sinh cùng giáo viên, nhân

viên nhà trường được biết và thực hiện.

 Trường Mầm non Bà Điểm trân trọng thông báo.

              HIỆU TRƯỞNG

                    Võ Thị Tuyết Phương